[image: ]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (048) 3721-9479 -E-mail: ccj@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 001/COMISSÃO ESPECIAL/2016

	A Comissão Especial criada pelo Conselho da Unidade em reunião realizada no dia 19 de outubro de 2016 e designada pelo Diretor do Centro de Ciências Jurídicas da Universidade Federal de Santa Catarina, através da portaria 042/CCJ/2016, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público que estarão abertas no período de 07 a 11 de novembro de 2016, das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 18:00 horas, na secretaria do CCJ, as inscrições para os candidatos interessados em compor a lista tríplice para os cargos de Diretor e Vice-Diretor do CCJ, a ser elaborada pelo Conselho da Unidade em reunião do dia 16 de novembro de 2016.

Florianópolis, 25 de outubro de 2016.
ORIGINAL FIRMADO POR
Prof. Dr. Orides Mezzaroba
Presidente
[bookmark: _GoBack]

Servidora Rosangela Alves
Secretária

Acad. Paulo Henrique de Almeida
Membro
image1.png